
 
Drejtoria Rajonale Tirane 
 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

02.02.2024 

Drejtuar: Shoqeria “aci engineering” shpk me adrese: Tirane Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 

Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 13, Apartamenti 07, 1019 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur / Pune, me mjete elektronike    

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-92248-12-27-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Instalimi i Sistemit te matjes inteligjente te Bilancit te 

energjise ne kabinat elektrike TM-TU,ne konsumatoret private,Software dhe integrimi i tyre me 

platformen MDM” 

 

Kohëzgjatja: 12 (dymbedhjete) muaj  

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 119,991,590 (njeqind e nentembedhjete milion e 

nenteqind e nentedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete) Lekë pa TVSH  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 105 date 29.12.2023  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  Shoqeria “aci engineering” shpk me NIPT: L51609014F me oferte ekonomike 

115,853,545.9 (njeqind e pesembedhjete million e teteqind e pesedhjete e tre mije e 

peseqind e dyzet e pese pike nente) Lekë pa TVSH. 

2. Shoqeria “ENCOAL” shpk me NIPT: L51531003F, me oferte ekonomike 118 950 421.13 

(Njeqind e tetembedhjete milion e neteqid e pesedhjete mije e katerqind e njezet e nje pike 

trembedhjete) Lekë pa TVSH. 

3. Shoqeria “ISEC” shpk me NIPT: L41309004L me oferte ekonomike 119,372,682.13 

(njeqind e netembedhjet milion e treqind e shtatedhjete e dy mije e gjashtqind e tetedhjete 

e dy pik trembedhjete) Leke pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Shoqeria “ENCOAL” shpk me NIPT: L51531003F, me oferte ekonomike 118 950 

421.13 (Njeqind e tetembedhjete milion e neteqid e pesedhjete mije e katerqind e njezet e 

nje pike trembedhjete) Lekë pa TVSH per arsyet e meposhtme: 

-Operatori Ekonomik ofertues nuk ploteson piken 5 te Kapacitetit Teknik te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit te DST ku citohet: Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike dhe standartet e kerkuara, operatoret ekonomike ofertues duhet te 

paraqesin mostrat e mallrave per tipet e kerkuara, nga prodhuesi i ofruar ne momentin e 

hapjes se ofertave prane Autoritetit Kontraktor Drejtorise Rajonale Tirane OSSH sh.a. 

,perkatesisht zerat e meposhtem:  

-Mates Energjie Smart 3x230/400 V 5(6) A 

-Mates Energjie Smart 3x230/400 V 5(100) A  

-Koncentrator te dhenash 3x230/400 V 

 

Operatori Ekonomik Ofertues nuk ka paraqitur mostrat e mallrave sipas DST. 
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2. Shoqeria “ISEC” shpk me NIPT: L41309004L me oferte ekonomike 119,372,682.13 

(njeqind e netembedhjet milion e treqind e shtatedhjete e dy mije e gjashtqind e tetedhjete 

e dy pik trembedhjete) Leke pa TVSH per arsyet e meposhtme: 

-Operatori Ekonomik ofertues nuk ploteson piken 5 te Kapacitetit Teknik te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit te DST ku citohet: Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me 

specifikimet teknike dhe standartet e kerkuara, operatoret ekonomike ofertues duhet te 

paraqesin mostrat e mallrave per tipet e kerkuara, nga prodhuesi i ofruar ne momentin e 

hapjes se ofertave prane Autoritetit Kontraktor Drejtorise Rajonale Tirane OSSH sh.a. 

,perkatesisht zerat e meposhtem:  

 

-Mates Energjie Smart 3x230/400 V 5(6) A 

-Mates Energjie Smart 3x230/400 V 5(100) A  

-Koncentrator te dhenash 3x230/400 V 

 

          Operatori Ekonomik Ofertues nuk ka paraqitur mostrat e mallrave sipas DST. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqeria “aci engineering” shpk me 

adrese: Tirane Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 13, Apartamenti 

07, 1019, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 115,853,545.9 (njeqind e pesembedhjete 

million e teteqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e dyzet e pese pike nente) Lekë pa 

TVSH.është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 


